

บัญชีรายละเอียดราคาค่าวัสดุก่อสร้าง

งานชุดลอกคลองท้ายทราย ต.พรานกระต่าย อ.พรานกระต่าย จ.กำแพงเพชร

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา หน่วยละ (บาท)	รวมเป็นเงิน หน่วยละ (บาท)	หมายเหตุ
1	คอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	100	2,032.00	203,200.00	ใช้ราคา 2,032 ตามราคาแผนจัดทา
2	เหล็กเส้นกลมเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	เส้น	200	45.00	9,000.00	ใช้ราคา 45 ตามราคาแผนจัดทา
3	เหล็กเส้นกลมเรียบ SR 24 Ø 19 มม.	เส้น	2	455.00	910.00	ใช้ราคา 455 ตามราคาแผนจัดทา
4	เหล็กเส้นข้ออ้อย SD 40 Ø 12 มม.	เส้น	380	172.00	65,360.00	ใช้ราคา 172 ตามราคาแผนจัดทา
5	เหล็กฉาก L 65x50x6.00 มม.	พอน	18	116.00	2,088.00	ใช้ราคา 166 ตามราคาแผนจัดทา
6	ไม้ขนาด 1 6"x4.00 มม.	ลบ.พ	80	600.00	48,000.00	ใช้ราคา 600 ตามราคาแผนจัดทา
7	ไม้ขนาด 1 1/2"x3"	ลบ.พ	40	600.00	24,000.00	ใช้ราคา 600 ตามราคาพาณิชย์
8	ตะปู 3"	กก.	30	40.00	1,200.00	ใช้ราคา 40 ตามราคาแผนจัดทา
9	ลวดผูกเหล็ก	กก.	60	30.00	1,800.00	ใช้ราคา 30 ตามราคาพาณิชย์
10	ท่อระบายน้ำ คลส Ø 1.00 มม.	พอน	124	1,364.00	169,136.00	ใช้ราคา 1,364 ตามราคาแผนจัดทา
11	หินใหญ่	ลบ.ม.	180	408.00	73,440.00	ใช้ราคา 408 ตามราคาแผนจัดทา
	รวมเงิน				598,134.00	ตัดเศษ

( หน้าเสนอกำหนดแบบพิมพ์หนังสือตามสืบสภาพถ้วน )

ร.อ.  ประธานกรรมการ

(อำนาจ ดงกำเนิด)

ร.ท.  กรรมการ

(เกียรติงกร เติตฉิม)

ร.ต.  กรรมการ

(นิรุตตี ทาญข้าพงษ์)